２ ２ 病 改 評 第 ２ 号
平成２２年１１月２５日

小牧市長  中  野  直  輝  様

小牧市民病院改革プラン評価委員会
委員長  勝  野  義  久

第１回小牧市民病院改革プラン評価委員会の評価結果に
ついて（通知）

 このことについて、小牧市民病院改革プラン評価委員会の点検・評価

の結果については下記のとおりです。

記

１  開催日  平成２２年１１月５日（金）

２  場  所  小牧市民病院  ８階  大会議室

３  議  題  平成２１年度小牧市民病院改革プラン決算比較について

４  評価意見等

 平成２１年度については、改革プランの目標値を大きく上回りこの一

年の市民病院の取り組みについては、一定の評価ができる。
ただし、公立病院を取り巻く状況は依然として厳しく、今後も予断を

許さない状況であり、次年度以降についても、市民が誇れる小牧市民病

院となるべく引き続き努力をお願いしたい。
また、小牧市民病院は、尾張北部医療圏の中核病院として、与えられ

た責務が大きく、今後ともさらに地元医療機関との連携を図り、安定し

て信頼のおける医療を提供していただきたい。